
Россия, Краснодарский край, Управление по образованию и науке Администрации  

муниципального образования городской округ  

город-курорт Сочи краснодарского края  

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

с т а н ц и я  ю н ы х  т е х н и к о в  г о р о д а  С о ч и  

ОГРН 1032311685713, ИНН 2320055468, КПП 232001001 

354071, г. Сочи, ул. Гагарина, д.71 

Тел.: 8 (862) 296-51-47 

 

ПРИКАЗ 

21.04.2023г.         № 35 

 

Об итогах открытого конкурса  

по 3D-моделированию, посвященного  

Дню космонавтики, «Поехали!» 

 

Во исполнение приказа МБУ ДО СЮТ г. Сочи от 04.04.2023 № 31 «О 

проведении открытого конкурса по 3D-моделированию, посвященного Дню 

космонавтики, «Поехали!» в период с 4 апреля по 16 апреля 2023 года 

Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования 

станцией юных техников города Сочи был проведен вышеуказанный конкурс. 

На конкурс были представлены 45 работ от участников из города Сочи, 

Краснодара, территорий Краснодарского края, г. Калининграда. 

МБУ ДО СЮТ г. Сочи обеспечили прием конкурсных работ, их 

регистрацию, оценку, подведение итогов и подготовку дипломов.  

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список победителей и призеров открытого конкурса по 3D-

моделированию, посвященного Дню космонавтики, «Поехали!» (Приложение 

1 к настоящему приказу).  

2. Наградить победителей и призеров открытого конкурса по 3D-

моделированию, посвященного Дню космонавтики, «Поехали!» 

электронными дипломами конкурса, участников конкурса – сертификатами 

участников в электронном виде. 

3. Руководителям образовательных организаций рассмотреть 

возможность поощрения сотрудников, подготовивших победителей и призеров 

конкурса.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

    Директор                      Е.А. Полуян            

 

 

 

 

 

 



                                                                                     

Приложение 1  

к приказу директора  

МБУ ДО СЮТ г. Сочи  

от 21.04.2023 № 35 

 

Список победителей и призеров 

Открытого конкурса по 3D-моделированию,  

посвященного Дню космонавтики, «Поехали!» 

 

Награда ФИ участника Образовательное 

учреждение 

Руководитель 

Номинация 3D-рисование 

1 место Гурина Альбина Государственное 

бюджетное 

образование 

Краснодарского 

края "Центр 

детского и 

юношеского 

технического 

творчества" 

Козлова 

Валентина 

Владимировна 

2 место Рябоконь Олеся Государственное 

бюджетное 

образование 

Краснодарского 

края "Центр 

детского и 

юношеского 

технического 

творчества" 

Козлова 

Валентина 

Владимировна 

3 место Брагин Глеб МОБУ СОШ №27 г. 

Сочи им. Раевского 

Н. Н. 

Ганиева Елена 

Анатольевна 

3 место Бабалаев Роберт МБДОУ ЦРР-

детский сад № 110 

города Сочи 

Шахбазова 

Евгения 

Борисовна 

Номинация 3D-моделирование САПР 

1 место Борисов Виталий МАОУ МО 

Динской район 

СОШ № 10 имени 

братьев Игнатовых, 

Краснодарский край 

Титаренко 

Александр 

Петрович 

1 место Ямковой Николай, 

Чернышев Георгий 

МАУДО ДЮЦ "На 

Комсомольской" г. 

Калининград 

Мельниченко 

Николай 

Алексеевич 



2 место Бабаян Роберт 

Артаваздович 

ОУ СОШ "Первая 

школа" 

Морозов Егор 

Алексеевич 

2 место Столярова Полина МОБУ СОШ 38 

Сочи 

Митрофанов 

Иван Юрьевич 

3 место Корепин Лев МБУ ДО СЮТ 

г.Сочи 

Кивелев Антон 

Сергеевич 

                                                                          

    Директор                      Е.А. Полуян            

 

 


		2023-04-21T15:01:05+0300
	Полуян Елена Анатольевна


		2023-04-21T15:01:45+0300
	Полуян Елена Анатольевна




